

23 Kaki Bukit Avenue 4 AAS Kaki Bukit Centre #04-01 Singapore 415933

Reg. No: 200913013D

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	REAR DOOR LH <i>Repair</i>	1	\$ 1,850.00	\$ 1,850.00
2	REAR DOOR LOGO <i>} New</i>	1	\$ 75.30	\$ 75.30
3	REAR DOOR EMBLEM 'NV200'	1	\$ 87.00	\$ 87.00
4	REAR DOOR RH <i>Distorted</i>	1	\$ 1,850.00	\$ <u>1,850.00</u>
5	REAR DOOR HINGE <i>New</i>	2	\$ 103.00	\$ 206.00
6	REAR DOOR CHECKER <i>New</i>	1	\$ 99.20	\$ 99.20
7	REAR DOOR UPPER LOCK <i>New</i>	1	\$ 155.20	\$ 155.20
8	REAR DOOR LOWER LOCK <i>Doyle</i>	1	\$ 155.20	\$ 155.20
9	REAR DOOR GLASS WITH MOULDING RH <i>Shattered</i>	1	\$ 920.70	\$ <u>920.70</u>
10	REAR DOOR GLASS STRIPE <i>New</i>	1	\$ 230.00	\$ 230.00
11	REAR DOOR WEATHERSTRIP <i>New at</i>	1	\$ 133.20	\$ 133.20
12	REAR BUMPER <i>Behind</i>	1	\$ 688.20	\$ 688.20
13	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>New</i>	2	\$ 52.90	\$ 105.80
14	REAR BUMPER REFLECTOR <i>RH cracked</i>	2	\$ 80.20	\$ <u>160.40</u>
15	REAR BUMPER SPONGE <i>Cracked</i>	1	\$ 103.00	\$ 103.00
16	REAR BUMPER TOWINF COVER <i>New</i>	1	\$ 55.20	\$ 55.20
17	TAILLAMP RH <i>New</i>	1	\$ 288.50	\$ 288.50
18	TAILLAMP PANEL RH <i>Repair</i>	1	\$ 155.60	\$ 155.60

19	REAR END PANEL (OUTER) <i>Dented.</i>	1	\$ 552.20	\$ 552.20	✓
20	REAR END PANEL TOP GARNISH <i>Neu</i>	1	\$ 120.00	\$ 120.00	+

3946.10

3551.49

TOTAL PRICE \$ 7,990.70

LESS 10% \$ 799.07

SUB TOTAL PRICE \$ 7,191.63

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT	
1	REAR BUMPER PLATE <i>Neu</i>	1	\$ 50.00	\$ 50.00	+
2	REAR DOOR STICKER '70km/h' LH <i>Neu</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00	15 (kg)
3	REAR DOOR STICKER 8PAX <i>Neu</i>	1	\$ 40.00	\$ 40.00	15 (kg)
4	REAR DOOR GLASS SEALANT <i>Neu</i>	2	\$ 100.00	\$ 200.00	60
5	REAR BUMPER CLIP(SET) <i>Neu</i>	1	\$ 25.00	\$ 25.00	✓
6	TAIL LAMP PANEL SEALANT <i>Neu</i>	2	\$ 80.00	\$ 160.00	x
7	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIP(SET) <i>Neu</i>	1	\$ 20.00	\$ 20.00	x
8	REAR END PANEL INSULATION SEAL <i>Neu</i>	1	\$ 150.00	\$ 150.00	60
9	REVERSE SENSOR <i>Damaged</i>	1	\$ 220.00	\$ 220.00	200

365

TOTAL \$ 905.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING (REAR)

S/N	JOB DESCRIPTION	PRICE	ADJUSTED COST	APPROVED
1	PANEL BEATING, REMOVING AND REPLACING PARTS	\$ 2,000.00	800	
2	SPRAY PAINTING TO AFFECTED AREA	\$ 1,200.00	700	
3	Tuff Coat	\$ 250.00	80	
4	WIRING CHECK	\$ 80.00	30	
5	TO REMOVE AND REFIX REAR DOOR MECHANISM (2 DOORS)	\$ 320.00	80	
6	REMOVE & REINSTALL REAR DOOR WINDOW GLASS	\$ 160.00	80	
7	TO REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR	\$ 100.00	60	

1880

WORK TO REMOVE AND REFIX REVERSE SENSOR

- To survey and later spray painting
- To display damaged parts during resurvey
- Parts prices are subject to confirmation
- Third party survey is on a "Without Prejudice" basis
- No warranty is given for the survey and is subject to final approval from insurance company

Acknowledged by Repairer

Signature:

Date:

APPROVED DETAILS

\$4,110.00

8,096.63

4,110.00

12,206.63

Admin G
14/02/19
062yr.
Total: 5746.41
G/S: 4.6K

EXCESS :
NO. OF WORKING DAYS :
RE-SURVEY :
PART BY PART OR LUMP SUM :
DATE & TIME OF SURVEY :
SURVEYED BY :
CONTACT NUMBER :
FAX NUMBER :